
Sveiki visi!

Esame vaikai ir jaunuoliai, pasiryžę kurti taiką mokyklose, namuose, sportuojant,
stengdamiesi būti gerais ir padėti tiems, kam reikalinga pagalba.

Kaip galėtume padėti savo draugams, kurie yra karo įkarštyje?
Paprašykime savo vyriausybių ar valstybių vadovų padėti kariaujančioms tautoms pasiekti
taiką!

Ar ir tu nori mums padėti?

1. Nupiešk piešinį, parašyk eilėraštį arba laišką apie taiką.
2. Ant jo užrašyk šūkį su grotažyme #KidsAction4Peace. Taip pat gali paprašyti
suaugusiojo, kad nufotografuotų jį ir patalpintų socialiniuose tinkluose su šia grotažyme.
3. Išsiųsk jį sausio 25 – 30 d. savo vyriausybės ar valstybės vadovo adresu. Gali padaryti
dar daugiau – gali išsiųsti jį kitų šalių vadovams. Čia rasite sąrašą pagal šalis. (Sausio 30 d.
taip pat yra minima tarptautinė nesmurto ir taikos diena).
4. Paprašyk dar bent 5 vaikų padaryti tą patį ir perduok šią žinią.

Girdėjome, kad vasario 9 – 10 d. daugelis šių vadovų susitiks Briuselyje, todėl tikimės, kad
mūsų laiškai ir piešiniai pasieks jų širdis.

Iki!

Sofia (12 m.), Agnese (10 m.), Matteo (10 m.), Costanza (10 m.), Nicola (9 m.), Mattia (8
m.), Teresa (8 m.), Cristina (7 m.), Anastasia (7 m.) iš Italijos; Leonor (11 m.), Margarida (9
m.), Leonor (9 m.), Joao (8 m.), Leonor (8 m.) iš Portugalijos; Thiméo (12 m.), Mathilde (11
m.), Adéline (8 m.), Aurélien (5 m.) iš Belgijos.

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1O7UfNdXA0xBNcrfR1_yycwbhDfE_Eg6Q/edit?usp=share_link&ouid=114892796596011767958&rtpof=true&sd=true

